РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорг, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
» 0} 2022г. №от

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 04.04.2006 №50 «О
нормах водопотребления и тарифах на
водоснабжение для хозяйственных нужд населения
города Азнакаево и пгт. Актюбинский»

В соответствии с приказом от 21.08.2012 №131/0 «Об утверждении
нормативов потребления коммунальных услуг по холодному, горячему
водоснабжению и водоотведению в многоквартирных и жилых домах для
муниципальных районов (городов) Республики Татарстан» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 04.04.2006 №50 «О нормах
водопотребления и тарифах на водоснабжение для хозяйственных нужд населения
города Азнакаево и пгт. Актюбинский».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу.
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместитель РУК0^ ^ ^ И |1 И Я
по экономике и финансам >|1|[ W^Wm О.Н. Газизова

-ЛУШОД,,.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru